MPOTOKON
no noa6opy AeTeli Ans HanpasneHns B ®r60Y «MAL, «ApTek»

Ne 4 02.06.2023 r.

MpucyTtcTBOBasIN:

OupekTop OFbOY A0 «O6nacTHOW LEHTP A0NOMHUTENBbHOro obpa3oBaHus» H.H.Kypacosa

PykoBoauTENb PervoHanbHOr0 MOZAENbHOrO LEHTpa AOMOSHUTENBHOrO O6pas3oBaHus  AeTel
Tomckoli obnactn A.A. BaHiokoBa

CneupanucTt PernoHasibHOro onepatopa Mo MnoAaodopy, KOMMIEKTOBAHUIO U Hanpas/eHUIo
obyuvarowmxca Tomckonm obnactn B JeTckme ueHTpbl MNJ1. FonbgeH6epr

CekpeTtapb -A.HO. KoBTyHOBa

MOBECTKA 3ACEOAHUA:

1 YTBepXAeHMe NTOroBOro CNVCKa rpynnbl AeTel A1 HanpasieHns Ha 7 cMeHy «ApTek B kagpe!»
BPIbOY «MAL, «ApTek».

Mo 1Bonpocy cnywann cneymanucta PerMoHasibHOro oneparopa no nogbopy, KOMM/IeKToBaHUIo
1 HanpaeneHNo obyyatoLLmxca TOMCKOW obnactu B [leTckme ueHTpbl H.J1. FonbaeH6epr

B cooTtBeTcTBUM C lMpukaszom 651 oT 29.12.2022, B pamMkKax OCHOBHOW W AOMOSHUTENbHOW KBOT
nyTeBOK Ha 7 cmeHy 2023 roga, onpegeneHHoi ToOMCKOM 06/1acTi 4yepe3s aBTOMAaTU3MPOBaHHYHO
MH(OPMaLMOHHYI0 cucTeMy «lyTeBka», OblM MPOBEpPeHbl 3asBKU ObyvaloLmxcs, 3asas/ieHHble B AVC
«[lyTeBKa» O/19 BKKOYEHUA B COCTaB rpymnnbl 4719 HarnpasieHns Ha 7 cMeHy B ®TBOY «MAL, «ApTek»
«ApTeK B Kagpe!».

B pesynbtare paboTel PELLNIA:

YTBEpAuTb CreayloLlmii cocTas rpynnbl AN HanpaeieHuss Ha 7 CMeHy «ApTek B Kagpel» B
Ore0y «MAL, «Aptek»:

No HavmeHoBaHMe
n/_n ®NO pebeHka MyHULMNaNLHOr o Knacc Hon Konnyectso
obpaszoBaHus 6annos

1 Tomck 6-1 YXeHckni 324,24
*Ahkkkhkhkkhkkhkhkkkikkhkihki*k o o

2. Tomck 7-n My>kcKoun 267,36
***************5 o o

3. Tomck 5n KeHckum 242,94
kAhkRkAhkkikAhkkikhkkhkkhkiikhki*k*k o o

4, Tomck 114 XXeHckunn 231,12
*hkkkhkkikkhkkhkkhkihkkkikkik*kx

5 TomcK 7-1 My>KCKOWA 229,32
kAhkkAhkkikhkkikhkkhkikkikhkik*k o

6. Tomck 5T My»KcKoW 197,34

7 TomcK 7 XXeHckuin 184,68
*hkhkkkhkhkkkhkhkkikhkhkihik o o

8 Tomck 7-n XeHckun 175,68
kAhkRkAhkkikhkkikkhkkkhkkihki*k*k o o o o

o. KpuBOLWENHCKUIA paiioH 101 JKeHckumn 167,46
*hkkkkkkkhkhkkhkhkhkhkx o o o o

10. LLlerapcknii pavioH 81 XXeHckumn 157,64
***************4 o -

11. CeBepck 4-1 My>XcKoun 157,2
kAhkRkAhkkikhkkikhkkikkikhi*k*k o o

12 CeBepck 7-1 My>ckou 148,14
KAhkkAkkAkhkkhkhkkkhkhkiikk o o

13 Tomck 6-1 My>KCKOW 144,69

kkhkkkkkkkhkkhkkikkikikikik*k

14. CTtpexeBoii 7 YXXeHckui 141,24



16.
17.

21.

23.
24.

kkhkkhkhkhkhkhkkhkkkkkk*k

k*khkhkhkhkhkhkhkkkkkkk*k

khkhkkkhkhkhkhkhkkikkkkkk*k

R o o ok ok S o R o ok o

kkhkkkkhkhkhkhkkkikkkkkk*k

khkhkkkkhkhkhkkkikkkkkk*k

kkhkkkkhkhkhkhkkikkkkkk*k

CTtpexeBoii
Tomck
Tomck
KpvBOLLENHCKMIA paioH
CTtpexeBoii
CeBepck
Tomck
Tomck
Tomck

Tomck

AvpekTop OTBOY A0 «O6nacTHO UeHTP
[0MO/THUTENIbHOrO 06pa3oBaHUs»

PykoBoauTesb PervoHasibHOro MoaensHOro
LIeHTpa A0MOoMHMUTENIbHOro 06pa3oBaHMa AeTel
ToMcKoW o6n1actn

CneumanncT PernoHasibHOro orneparopa

CekpeTtapb

My»cKom
YXXeHcknii
YXXeHcknii
YXeHckuin
My>KCKOWA
YXeHckui
My»cKom
My»cKom
My>»KCKoW

My>CKOWA

134,16
133,68
120,75
111,58
102,84
1014
73,8
73,74
58,02
57,72

H.H.KypacoBa

A.A. BaHIlOKOBa

H./1. TonbaeH6epr

A.10. KoBTyHOBa



