Nº 4

02.06.2023 г.

Присутствовали:

Директор ОГБОУДО «Областной центр дополнительного образования» Н.Н.Курасова Руководитель Регионального модельного центра дополнительного образования детей Томской области А.А. Ванюкова

Специалист Регионального оператора по подбору, комплектованию и направлению обучающихся Томской области в Детские центры П.Л. Гольденберг

Секретарь - А.Ю. Ковтунова

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Утверждение итогового списка группы детей для направления на 7 смену «Артек в кадре!» в ФГБОУ «МДЦ «Артек».

По 1 вопросу слушали специалиста Регионального оператора по подбору, комплектованию и направлению обучающихся Томской области в Детские центры Н.Л. Гольденберг

В соответствии с Приказом 651 от 29.12.2022, в рамках основной и дополнительной квот путевок на 7 смену 2023 года, определенной Томской области через автоматизированную информационную систему «Путевка», были проверены заявки обучающихся, заявленные в АИС «Путевка» для включения в состав группы для направления на 7 смену в ФГБОУ «МДЦ «Артек» «Артек в кадре!».

В результате работы РЕШИЛИ:

Утвердить следующий состав группы для направления на 7 смену «Артек в кадре!» в

№ п/п	ФИО ребенка	Наименование муниципального образования	Класс	Пол	Количество баллов
1.	***********	Томск	6-й	Женский	324,24
2.	* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	Томск	7-й	Мужской	267,36
3.	****	Томск	5-й	Женский	242,94
4.	******	Томск	11-й	Женский	231,12
5.	अंद और	Томск	7-й	Мужской	229,32
6.	*****	Томск	5-ř	Мужской	197,34
7.	************	Томск	7-й	Женский	184,68
8.	**********	Томск	7-й	Женский	175,68
9.	*****	Кривошеинский район	10-й	Женский	167,46
10.	als	Шегарский район	8-й	Женский	157,64
11.	als	Северск	4-й	Мужской	157,2
12.	*****	Северск	7-й	Мужской	148,14
13.	*****************	Томск	6-й	Мужской	144,69
14.	******	Стрежевой	7-й	Женский	141,24

15.	******	Стрежевой	9-й	Мужской	134,16
16.	******	Томск	4-й	Женский	133,68
17.	अंद और	Томск	3-й	Женский	120,75
18.	**********	Кривошеинский район	8-й	Женский	111,58
19.	***********	Стрежевой	7-й	Мужской	102,84
20.	अंद और	Северск	7-й	Женский	101,4
21.	***	Томск	8-й	Мужской	73,8
22.	***********	Томск	2-й	Мужской	73,74
23.	******	Томск	6-й	Мужской	58,02
24.	***************	Томск	6-й	Мужской	57,72

The weef

Директор ОГБОУДО «Областной центр дополнительного образования»

Руководитель Регионального модельного центра дополнительного образования детей Томской области

Специалист Регионального оператора

Секретарь

Н.Н.Курасова

А.А. Ванюкова

Н.Л. Гольденберг

А.Ю. Ковтунова